
Bayerischer Sportschützenbund e.V. Schützengau Donau-Ries

Gauvergleichskampf 2008

Schützenkreis Aalen  -  Riesgau Nördlingen  -  Donau-Ries 
Austragungsort: Wechingen und Oettingen(Riesgau Nördlingen)
Datum:  Samstag, 13. Sept. 2008

Mannschaftswertung:
Luft- Sport-

Gesamt gewehr pistole LG SP

1 Schützenkreis Aalen 4218 3100 1118 387,5 279,5
2 Riesgau Nördlingen 4216 3109 1107 388,6 276,8
3 Gau Donau-Ries 4143 3065 1078 383,1 269,5

1 Schützenkreis Aalen 4218

Luftgewehr Serien 1 - 4 3100 / 387,5

Nadine Roth 99 100 99 100 398
Marianne Hahn 98 98 98 98 392
Gebhard Fürst 99 100 97 95 391
Monika Hahn 96 98 97 98 389
Franziska Möndel 99 97 96 97 389
Tina Madronitsch 93 94 99 95 381
Louis Fürst 96 96 94 95 381
Claudia Madronitsch 95 95 95 94 379

Julia Brenner 87 95 95 99 376
Stefanie Rathgeb 91 96 93 95 375

Sportpistole Präz. Duell 1118 / 279,5

Andreas Stock 142 142 284
Erwin Singvogel 137 143 280
Franz Möndel 142 136 278
Michael Weckert 136 140 276

Günter Roth 139 137 276

Schnitt:
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2 Riesgau Nördlingen 4216

Luftgewehr Serien 1 - 4 3109 / 388,6

Markus Groß 97 99 98 99 393
Katharina Thum 95 98 98 99 390
Carmen Groß 97 96 98 99 390
Nicole Andermann 98 97 97 97 389
Andreas Buinger 98 97 97 97 389
Silke Schedlbauer 96 96 98 97 387
Andreas Nagel 98 97 98 93 386
David Kahn 94 98 95 98 385

Karl Lechler 98 96 94 97 385
Julia Nowatschek 91 93 93 90 367

Sportpistole Präz. Duell 1107 / 276,8

Felix Bletzinger 142 143 285
Daniel Hartmannschott 135 140 275
Karl-Heinz Barth 135 139 274
Georg Preiß 136 137 273

Gerhard Hajek 125 139 264

3 Schützengau Donau-Ries 4143

Luftgewehr Serien 1 - 4 3065 / 383,1

Barbara Riedel 98 98 98 97 391
Martin Göttler 95 98 97 97 387
Manuela Ehrenschwender 95 96 98 96 385
Hubert Metz 97 95 94 97 383
Markus Gutjahr 94 96 96 96 382
Tobias Schön 97 95 95 94 381
Gottfried Pollaschek 94 94 97 94 379
Heiko Späth 96 93 93 95 377

Karin Hofmann 94 95 94 94 377
Stephan Fronz 93 90 96 97 376

Sportpistole Präz. Duell 1078 / 269,5

Leander Eisenwinter 141 135 276
Roland Ermark 129 142 271
Robert Lechner 137 132 269
Franz Müller 133 129 262

Vlado Sinovec 128 120 248
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Bayerischer Sportschützenbund e.V. Schützengau Donau-Ries

Gauvergleichskampf 2008

Schützenkreis Aalen  -  Riesgau Nördlingen  -  Donau-Ries 
Austragungsort: Wechingen und Oettingen(Riesgau Nördlingen)
Datum:  Samstag, 13. Sept. 2008

Einzelwertung Luftgewehr

Platz Name Mannschaft Total
1 Nadine Roth SK Aalen 99 100 99 100 398
2 Markus Groß Riesgau Nö 97 99 98 99 393
3 Marianne Hahn SK Aalen 98 98 98 98 392
4 Barbara Riedel SG Donau-Ries 98 98 98 97 391
5 Gebhard Fürst SK Aalen 99 100 97 95 391
6 Katharina Thum Riesgau Nö 95 98 98 99 390
7 Carmen Groß Riesgau Nö 97 96 98 99 390
8 Monika Hahn SK Aalen 96 98 97 98 389
9 Nicole Andermann Riesgau Nö 98 97 97 97 389

10 Andreas Buinger Riesgau Nö 98 97 97 97 389
11 Franziska Möndel SK Aalen 99 97 96 97 389
12 Silke Schedlbauer Riesgau Nö 96 96 98 97 387
13 Martin Göttler SG Donau-Ries 95 98 97 97 387
14 Andreas Nagel Riesgau Nö 98 97 98 93 386
15 David Kahn Riesgau Nö 94 98 95 98 385
16 Karl Lechler Riesgau Nö 98 96 94 97 385
17 Manuela Ehrenschwender SG Donau-Ries 95 96 98 96 385
18 Hubert Metz SG Donau-Ries 97 95 94 97 383
19 Markus Gutjahr SG Donau-Ries 94 96 96 96 382
20 Tina Madronitsch SK Aalen 93 94 99 95 381
21 Louis Fürst SK Aalen 96 96 94 95 381
22 Tobias Schön SG Donau-Ries 97 95 95 94 381
23 Gottfried Pollaschek SG Donau-Ries 94 94 97 94 379
24 Claudia Madronitsch SK Aalen 95 95 95 94 379
25 Heiko Späth SG Donau-Ries 96 93 93 95 377
26 Karin Hofmann SG Donau-Ries 94 95 94 94 377
27 Julia Brenner SK Aalen 87 95 95 99 376
28 Stephan Fronz SG Donau-Ries 93 90 96 97 376
29 Stefanie Rathgeb SK Aalen 91 96 93 95 375
30 Julia Nowatschek Riesgau Nö 91 93 93 90 367

Einzelwertung Sportpistole

Platz Name Mannschaft Präz. Duell Total
1 Felix Bletzinger Riesgau Nö 142 143 285
2 Andreas Stock SK Aalen 142 142 284
3 Erwin Singvogel SK Aalen 137 143 280
4 Franz Möndel SK Aalen 142 136 278
5 Michael Weckert SK Aalen 136 140 276
6 Günter Roth SK Aalen 139 137 276
7 Leander Eisenwinter SG Donau-Ries 141 135 276
8 Daniel Hartmannschott Riesgau Nö 135 140 275
9 Karl-Heinz Barth Riesgau Nö 135 139 274
10 Georg Preiß Riesgau Nö 136 137 273
11 Roland Ermark SG Donau-Ries 129 142 271
12 Robert Lechner SG Donau-Ries 137 132 269
13 Gerhard Hajek Riesgau Nö 125 139 264
14 Franz Müller SG Donau-Ries 133 129 262
15 Vlado Sinovec SG Donau-Ries 128 120 248
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Bayerischer Sportschützenbund e.V. Schützengau Donau-Ries

Gauvergleichskampf 2008 Schützenkreis Aalen  -  Riesgau Nördlingen  -  Donau-Ries 
Austragungsort: Wechingen (Riesgau Nördlingen)
Datum:  Samstag, 13. Sept. 2008

Finale - Luftgewehr
Mann-

Name schaft Vorkampf Finalergebnis Gesamtergebnis

1 Nadine Roth AA 398 102,8 500,8
10,3 / 10,0 / 10,0 / 10,2 / 10,6 / 10,2 / 10,3 / 10,5 / 10,8 / 9,9

2 Markus Groß NÖ 393 104,1 497,1
10,1 / 10,5 / 10,5 / 10,8 / 10,2 / 10,6 / 10,7 / 9,6 / 10,6 / 10,5

3 Barbara Riedel DR 391 103,3 494,3
10,3 / 9,7 / 10,3 / 10,7 / 10,3 / 10,8 / 9,8 / 10,5 / 10,3 / 10,6

4 Katharina Thum NÖ 390 103,6 493,6
10,5 / 10,4 / 10,7 / 10,2 / 10,2 / 10,6 / 9,8 / 10,4 / 10,3 / 10,5

5 Gebhard Fürst AA 391 100,9 491,9
9,5 / 10,4 / 10,9 / 10,0 / 10,1 / 9,7 / 9,4 / 10,6 / 10,1 / 10,2

6 Nicole Andermann NÖ 389 101,8 490,8
10,2 / 10,6 / 8,9 / 10,9 / 10,7 / 9,9 / 10,3 / 9,8 / 10,0 / 10,5

7 Carmen Groß NÖ 390 99,9 489,9
10,0 / 9,4 / 10,1 / 10,5 / 10,6 / 9,9 / 10,0 / 9,8 / 10,2 / 9,4

8 Andreas Buinger NÖ 389 95,2 484,2
9,8 / 10,0 / 9,2 / 10,2 / 8,2 / 10,0 / 9,7 / 8,9 / 9,3 / 9,9


